
Zarządzenie Nr  24/2016 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 25 kwietnia 2016r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości będących w zasobie gminy Zbąszynek 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz. 446)  art. 37 ust.1, art. 40 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 
1774 z późn. zmianami) oraz § 1, § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr II/8/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Zbąszynek ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 115 z dnia 16 
grudnia 2002r. zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wyznaczam do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości oznaczone 
geodezyjnie nr 1222/3 i 1222/7,  będące własnością Gminy Zbąszynek, położone w obrębie wsi 
Dąbrówka Wlkp., dla których w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie  prowadzone są księgi wieczyste 
KW nr  ZG1S/00029752/4 i ZG1S/00029751/7. 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


